PREFEITURA MUNiCIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO Go4veno,,
GABINETE DO PREFEiTO  -

LEI N° 3.182/2006

EMENTA: Altera a Lei n° 3.16012005, de 15
de Dezembro de 2005 e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ViTÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE.

Faço saber que a Câmara de Vereadores decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° - O Art. l da Lei n° 3.160/2005, de 15 de dezembro de 2005, passa a
vigorar com a seguinte alteração.

"Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a conceder reajuste
salarial no percentual de 15% (quinze por cento) sobre o salário-base dos servidores
efetivos ativos, inativos e celetistas deste Poder Executivo Municipal a partir de 10

de Janeiro de 2006".

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, 04 de julho de
2006.

D  u oséda ilv 15
P -feito em exercício

Rua Demócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antiio - CEP 55.602 420— PE
Fone FaN: 0XX8I.35230862 - Email : nmvvitoriaIink com. br